EDITAL N° 005/2021-GEOEAD/UFRR

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria 001/2021 GEOEAD/UFRR, de 13 de julho de 2021, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º  Convocação dos  candidatos  participantes  do  processo  seletivo  referente  ao  Edital  nº

001/2021-GEOEAD/UFRR – SELEÇÃO DE PROFESSORES GEOEAD,  de 13 de julho de

2021, conforme o quadro abaixo:

Ordem Nome do Candidato Disciplinas
1 Elisângela Gonçalves Lacerda GED211- Teorias e Métodos em

Geografia
2 Antônio  Carlos  Ribeiro  Araújo

Júnior
GED715- Educação, Ambiente e Sociedade

Art.2° Os candidatos classificados deverão entrar em contato com a Coordenação geral do Núcleo de
Educação  à  Distância  da  Universidade  Federal  de  Roraima  –  NEaD/UFRR,  pelos  e-mails:
nead@ufrr.br ou eadufrr10@gmail.com
Parágrafo Único. Os candidatos que não entrarem em contato, por qualquer motivo, dentro do prazo
estabelecido no calendário de atividades deste certame, autoriza a Coordenação UAB/UFRR a excluí-
lo (os) do processo de seleção e convocar o (s) próximo (s), conforme a ordem de Classificação
contida neste edital.

                                      Boa Vista-RR, 10 de agosto de 2021.

Profa. Dra. LUCIANA DINIZ CUNHA
Presidente da Comissão

mailto:eadufrr10@gmail.com
mailto:nead@ufrr.br